LGE Carpet
Sweden

2023
STATLIGT RAMAVTAL FOR

Mobler och inredning

Delomrade: Textila mattor
DNR 23.3-5834-2022-004
Produktlista Nr: 1

227 RABATT SKA DRAS AV
O PA ANGIVNA PRISER

SENAB

Developing interiors




V1 hjalper dig

att hitta ratt

Med olika utseende pa prislistor fran olika mobeltillverkare
forstar vi att det kan vara tidskravande att navigera i denna
information. Vi p& Senab ar jobbar dagligen i dessa, séa lat
oss gora sokandet enkelt och bekvamt for dig, och hjalpa
dig till ratt beslut. Har hittar du din kontaktperson pa vara

respektive kontor.

STOCKHOLM

Peter Almgren
076-533 50 43
peter.almgren@senab.com
Regeringsgatan 66
111 39 Stockholm

GOTEBORG

Henrik Ericsson
073-044 10 91
henrik.ericsson@senab.com
Fiskhamnsgatan 6C
414 58 Goteborg

MALMO

Magdalena Andersson
076-535 75 87
magdalena.andersson@senab.com
Fersens vag 3
211 42 Malmo

22 RABATT SKA DRAS AV
O PA ANGIVNA PRISER

HALSINGLAND

Frida Engberg
076-501 10 91
frida.engberg@senab.com
Karlsvagen 2
828 25 Edsbyn

GAVLE/DALARNA

Cecilia Sjoblom
076-501 10 93
cecilia.sjoblom@senab.com
Nygatan 28
803 11 Gavle

JONKOPING

Pia Heldt
076-533 51 57
pia.heldt@senab.com
Vastra Storgatan 19A
553 15 Jonkdping

SUNDSVALL

Jonas Westerlund
076-502 02 04
jonas.westerlund@senab.com
Storgatan 4
852 30 Sundsvall

UMEA

Patrik Karlsson
070-654 0066
patrik.karlsson@senab.com
Storgatan 41
903 25 Umea

UPPSALA
Linnéa Hempel
076-195 39 86
linnea.hempel@senab.com
Stationsgatan 32 C
753 40 Uppsala

SENAB

Developing interiors



SENAB

Kvalitet

Eco Compact
Eco Pro
Eco Rustic

Eco Structure

Epoca Classic*
Epoca Classic
Epoca Frame
Epoca Knit

Epoca Moss

Epoca Profile

Epoca Silky

Epoca Texture 2000

Epoca Texture

*Contract Latex baksida

REFORM
€D ReForm A New Wave

ReForm Artworks

ReForm Calico

ReForm Construction (Iron)
ReForm Discovery

ReForm Flux

ReForm Heritage

ReForm Mark of Time
ReForm Memory

ReForm Shadowplay
ReForm Radiant

ReForm Transition

Una Brick
Una Casa
Una Micro

Una Tempo

Una Tempo Stripe

EGE OVRIGT

Rawline Scala

ReForm Construction (Concrete)

99% RABATT SKA DRAS AV PA ANGIVNA PRISER

Garn

100% Polyamid
100% Polyamid
100% Polyamid
100% Polyamid

100% Polyamid
100% Polyamid
100% Polyamid
100% Polyamid
100% Polyamid
100% Polyamid
100% Polyamid
100% Polyamid
100% Polyamid

100% Polyamid
100% Polyamid
100% Polyamid
100% Polyamid
100% Polyamid
100% Polyamid
100% Polyamid
100% Polyamid
100% Polyamid
100% Polyamid
100% Polyamid
100% Polyamid
100% Polyamid

100% Polyamid
100% Polyamid
100% Polyamid
100% Polyamid
100% Polyamid

100% Polyamid

Dessin nr.

0909
0911
0907
0913

0780
2375
0796
0857
0845
2305
0838
0706
0573

0871/73/75
0799
0840
7130
7131
7135
0800
7133
0887
0768
0901
7132
0865

0868
0653
0519
2358
2408

143823

Samtliga ovanstaende kvaliteter med standardbaksida Woven Textile (WT)

Bredd

4m
4m
4m

4m

4m

4m
4m
4m
4m
4m
4m

4m

4m
4m
4m
4m
4m
4m
4m
4m
4m
4m
4m
4m

4m

4m
4m
4m
4m

4m

4m

Typ

vavd
vavd
vavd

vavd

loop
loop
loop
vavd
velour
vavd
velour
velour

velour

loop
loop
loop
loop
loop
loop
loop
loop
loop
loop
loop
loop

loop

vavd
vavd
vavd
loop

loop

vavd

Klass

33
33
33
33

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

33

Min kvant.

4m?
4 m?
4 m?

4 m?

4 m?
200 m?
4 m?
200 m?
4 m?
200 m?
4 m?
4 m?

4m?

4 m?
4 m?
4 m?
4 m?
4 m?
4 m?
4 m?
4 m?
4 m?
4 m?
4 m?
4 m?

4 m?

200 m?
4 m?
4m?

200 m?

200 m?

Helrulle

871,00
871,00
790,00
871,00

491,00
490,00
587,00
871,00
790,00
916,00
966,00
1143,00
923,00

638,00
612,00
612,00
612,00
612,00
612,00
502,00
612,00
552,00
612,00
552,00
612,00
638,00

640,00
592,00
612,00
407,00
407,00

871,00

Pris i sek per m?

Avkap*

1002,00
1002,00
909,00
1002,00

564,00

675,00

909,00

1111,00
1315,00
1062,00

734,00
704,00
704,00
704,00
704,00
704,00
576,00
704,00
636,00
704,00
636,00
704,00
734,00

680,00
704,00

Konfektion Konfektion

inkl langett
1153,00  1353,00
1153,00 1353,00
1045,00  1245,00
1153,00 1358,00
649,00 849,00
777,00 977,00
1045,00  1245,00
1277,00  1477,00
1511,00  1711,00
1221,00  1421,00
809,00 1009,00
809,00 1009,00
809,00  1009,00
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SENAB 99% RABATT SKA DRAS AV PA ANGIVNA PRISER

Priser Angivna priser ar exklusive moms.

Langettering SEK 200,-/m?. Langettering av sockellister SEK 425,-/m?. Oversize 250:-/m? (kontakta Ege Carpets)

Konfektionering av kvaliteter som enligt prislistan ej erhalls i konfektion, kan konfektioneras mot ett pristilligg pa 15% av avkapspriset.
Dock faktureras och levereras full bredd dvs 400 cm av mattan men endast bestéllt antal kvadratmeter av langett.

Om sa 6nskas, medséndes ev. spill till samma lev. adress.

Vid bestallning skall alla méatt vara angivna i cm. Bestéllning skall innefatta tillagg for skarsman.

Om en och samma tuftriktning 6nskas pa flera mattor eller om sarskild breddriktning kravs, maste detta tydligt anges.
Inskarningar understigande 30 cm gores inte.

Pa grund av tilverkningsmetoden kan full exakthet i monsterrapporten ej garanteras.

Rullbredd Ca. 400 cm

Rullangd Ca. 28 lpm

Bruksintensitet - offentligmiljo

m w 31 - Latt ﬁ _’L’A\_ 32 - Normal ﬁ ”,”,’N_ 33 - Kraftig

N 32
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